[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021
	                                                  № 2112

	Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков муниципального образования города Белогорск

В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
постановляю:

1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков муниципального образования города Белогорск согласно приложению.
2. Постановление Администрации города Белогорск от 28.12.2018 № 2082 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования города Белогорск» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022
4.   Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

5. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1423904462.vsd